

ใบแจ้งปริมาณงานและราคากลาง

ปร.4

รายการแยกวัสดุ/ประมาณราคา ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ไม่น้อยกว่า 495 ตารางเมตร .สถานที่...สถานีพัฒนาที่ดินนครนายก.....

ผู้แยกวัสดุ/ประมาณราคากลาง.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางสถานีพัฒนาที่ดินนครนายก.....แบบเลขที่.....รายการแยกเลขที่.....วันที่...15 สิงหาคม 2565.... แผ่นที่1/1

ลำดับที่	รายการก่อสร้าง	จำนวนวัสดุ/รายการวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
		รวมวัสดุ		วัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวมค่าแรง		
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานโครงสร้างทาง								
1.1	งานทรายหยาบรองพื้นพร้อมบดอัด หนา 0.10 เมตร	50.00	ลบ.ม.	529.60	26,480.00	35.00	1,750.00	28,230.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	96.00	ลบ.ม.	2,037.38	195,588.48	306.00	29,376.00	224,964.48	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	เหล็กตะแกรง WIRED MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	495.00	ตร.ม.	33.68	16,671.60	5.85	2,895.75	19,567.35	
3.1	เหล็ก Dowel Ø 12 มม. @ 0.30 ม	93.00	ก.ก.	28.03	2,606.79	5.85	544.05	3,150.84	
4	งานไม้แบบ								
4.1	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	465.41	9,308.20	133.00	2,660.00	11,968.20	
5	งานดินถม								
5.1	ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดดินเดิม	495.00	ตร.ม.		0.00	35.00	17,325.00	17,325.00	
5.2	งานดินลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.35 ม.	174.00	ลบ.ม.	397.90	69,234.60	41.56	7,231.44	76,466.04	
	รวมวัสดุ + แรงงาน							381,671.91	
	ค่า FACTOR F = 1.3056							116,638.94	ก่อสร้างภายใน
	รวมค่าก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							498,310.85	สถานที่ราชการ
	สามารถก่อสร้างได้ในราคา	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน						498,000.00	